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INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

To the Members of Kaizen Hotels and Resorts Limited

Report on the Audit of Financial Statements

Opinion
we have audited the accompanying financial statements of Kaizen Hotels and Resorts Limited
("the Company"), which comprise the Balance Sheet as at 3ld March 2025, the Statement of
Profit and Loss and the statement of Cash Flow for the year then ended and a summary of
significant accounting policy information and other explanatory information (hereinafter referred
to as 'financial statements').

1

ln our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us,
the aforesaid flnancial stalements give the informalion required by the Companies Act, 2013
('the Act') in the manner so required and give a true and fair view in conformity with the
accounting principles generally accepted in lndia, prescribed under section 133 ofthe Act read
with the companies Rules 2015, as amended of the state of affairs of the company as at March
31 ,2025, its profit and its cash flows for the year ended on that date.

2. Basis for Opinion
We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing specified under Section
1a3(10) of the Act. Our responsibilities under lhose Standards argfurther described in the
Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statements section of our report. We
are independenl of the Company in accordance with the Code of Ethics issued by the lnstitute
of Chartered Accountants of lndia together with the ethical requirements that aie relevant to
our audit ofthe financial statements underthe provisions of the Act and the Rules thereunder,
and we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these requirements
and the Code of Ethics. We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient andappropriate to provide a basis for our opinion.

3' lnformation other than the financiar statements and Auditor,s report thereonThe Company's Board of Direclors is responsible ror itre-preparation of the other information.The other information comprises the information incruded in the Director,s neport out ooes notinclude the financiar stateme.nts and our auoitors refort ttrereon. These reports are expectedto be made available to us after the Oate ot our auOitir:, *port.

our opinion on the financiar statements does not cover the other information and we do notexpress any form of assurance conclusion thereon.

ln connection with our audit of the.Jinanciar statements, our responsibirity is to read the otherinformation identified above when it ue"omes avaria-ri" lii, i. doing so, consider whether theother information is materialy. inconsrstent witrr itre'in"n"irr statements or our knowredgeobtained in the audit, or otheruise appears to O" r"i"il"[y'.i.rt"t"a.
when we read the other information incruded in the above reporrs, if we concrude that there ismateriar misstatement therein, we are required to-"orr-ri,"rt" the matter to those charqedwith sovernance and determine thu ,.tio;;;;j";i;;;il.irbdt"*",;;ji"oir",,,il""l ',,"'g

^,uw 
-
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4 Responsibilities of Management and those charged with Governance for the Financiar
StatemenG
The company's Board of oirectors is responsibre for the matters stated in section 134(5) oftheAct with-respect to the preparation of these financial stalements that give a hue and iair viewof the financial position, financial performance including cash flois of the Company in

::-"::*l:"^:11"t!::::::i l"g 
principtes seneraly acceptEd in tndia, inctudint th" 

""":"r"it"gDranoaros spectfted under section 133 of the Act.

This responsibility arso incrudes maintenance of adequate accounting records in accordance
with the provisions of the Act for safeguarding of the assets of the coripany a"d fo." p;;;ii;;and detecting frauds and other irregurarities; serection and appiication 

"f #p.fii;accounting poricies; making judgments and estimates that are reasonabre and prudeni; anddesign, implementation and maintenance of adequate internal financial controis, that wereoperating effectivery for ensuring the accuracy and compreteness of rhe accounting 1'""orda,
relevant to the preparation and presentation ofthe financial statements that give a trie and faiiview and are free from malerial misstatement, whether due to fraud or error.-

ln preparing the financial statements, The Board of Directors are responsible for assessing thecompany's ability to continue as a going concern, discrosing, as appricabre, matters rerated togoing.concern.and using the going concirn basis ofaccounting unless Board of Directors eitheiintends to liquidate the company or to cease operations, o, [a" no rearistic arternative but todo so.

The Board of Directors are arso responsibre for overseeing the company,s financiar reportingprocess.

Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statements
our objectives are to obtain reasonabre assurance about whether the financiar statements asa whole are free from material misstatement, whether due to fraud o,' 

"rror, "nJ 
t" iaar" 

",auditor's report that incrudes our opinion. Reasonabre 
"..r,,n"" is a high rever or"".ui"r""but is not a guarantee that an audit conducted in accordance witn staniaros on ,;Jiti";;iialways detect a materiar misstatement when it exists. trltisstatements can arise from fraud orerror and are considered materiar if, individualy or in the aggregate, they courd ,"""on"uty u"expected to influence the economic decisions of users ta[En on the bisis or tnese nnaiciarstatements.

As part of an audrt in accordance with standards on auditing, we exercise professionarjudgment and maintain professionar skepticism throughout the Ludit. we arso:

i) ldentify and assess the risks of materiar misstatement of the rinanciar statements, whetherdue to fraud or error, design and perform audit procedures iesponsive to tnose risks, and obtainaudit evidence that is sufficient and appropriaie to provioe a'uasis for our opinion. in" ,i.r-oinot detecting a materiar misstatemenl resutting trom t aro-is niine, tt 
"n 

ro.bn" ,""rrtiig iio;;enor, as fraud may involve collusion, forgery, intentional omissLns, misrepresentations, or theoverride of internal control.

ii) obtain an. understanding of internar linanciar contrors rerevant ro the audit in order to designaudit procedures that are appropriate in the circumst"n""". uno", section 143(3)ii, 
"i,r" nii,

i,^',')
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we are also responsibre for expressing our opinion on whether the company has adequate
internal financiar contrors system in prace and ihe operating effectiveness ofsuch contrors.

iii) Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness ofaccounting estimates and related disclosures made Uy management.

iv) conclude on the appropriareness of management's use of the going concern basis ofaccounting and, based on the audit evidence obtained, whether a ma-teriir uncertainty exisG
related to events or conditions that may cast significant doubt on the abirity of the c;6;y i;
continue as a going concern. rf we concrude th;t a materiar uncertainty exists, *" 

"r" 
,."qrir"d

to draw attention in our audilo/s report to the related disclosures in the financiat statements oi
if such disclosures are inadequate, to modify our opinion. our concrusions are based on the
audit. evidence obtained up to the dare of our auditor's reporr. However, future evenls or
conditions may cause the Company to cease to continue as a going concern.

v) Evaluate the overall Presentation, structure and content of the financial stalements, including
lhe disclosures, and whether the flnancial statemenrs represent the underlying transa&ioni 

""ievents in a manner that achieves fair presentation.

we communicate with those charged with governance regarding, among other matters, theplanned scope and timing of the audit and iignificant auoii Rnoirils, inctiding ;^, ;ig;;;;"i
deficiencies in internal control that we identify during our audit.

we also provide those charged with governance with a statement that we have complied withrelevant ethical requirements regarding independence, and lo communicate with them allrelationships and other matters that may reasonably be thought to bear on our independence,
and where applicable, related safeguards.

Report on Other Legal and Regulatory Requirements
As required by the companies (Auditor's report) order, 2020 ("the order") issued by the centrarGovernment of rndia in terms of sub-seciion 

'(11) 
of section 143 of the lct, we give i; ii,;"Annexure A" a statement on the matters specifieo'in paragraphs 3 and 4 ofthe order.

As required by section 143 (3) ofthe Act, based on our audit we report that:

a) we have sought and obtained aI the information and expranations which to the best of ourknowledge and belief were necessary for the purposes of our audit.

b) ln our opinion, proper books of account as.required by raw have been kept by the company
so far as it appears from our examination of lhose book;.

c) The Balance sheet, statement of profit and Loss and the statement of cash Frows deartwith by this Report are in agreement with the books of account.

d) ln our opinion, the aforesaid financiar statements compry with the accounting standardsspecified under section 133 of the Act. 
fu\tl\./

i)

ii)
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e) on the basis of written represenlations received from the directors as on March g1,202s,taken on record by the Board of Direclors, none of the directors is oisqualifieo as onMarch 3l ' 2o2s, rtom beins appointed r" 
" 

oir"aoi in til;"i;;fi;r8l izl or1,. a"r.
f) with respect.to the adequacy of the internal financial conkols with reference to financialstatements of the company and the operating effectiveness of such controls, refer to ourseparale Report in .Annexure 

8,, to this ieport.

g) with respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance withthe requirements of section 197(16) of thl Act, as amended, in our opinion and to the best ofour information and according to the explanations given to r., itr" i#rn"r"tion paid by thecompany to its dlrectors duririg the year'isin ac"ord"ance *ithln" pr*"ijir" of section 197 ofthe Act.

h) with respect to the other matters to be included in the Auditor,s Report in accordance withRule 1 1 of the companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, 
". "r.nJ!i i, orr opinion and tothe best of our information and according to thi exptanaiion; il;i;; "''

i rhe company has-disclosed the impact of pending litigations on its flnancial position in itsnancial statements to the extent determinabte/as-c;diili; ii;i;;'i..ilt zal.

ii rhe company did nol.have any long{erm contracts including derivative contracts for whichhere were any material foreseeablL losses; and

iii There were. no €mounts which were required to be transferred to the lnvestor Educationand protection Fund by the Company.

iv (a) The Management has represented that, to the best of its knowledge and belief, nofunds (which are material either individuatty 
"ii, it" "gg[r;"j' i"r" iL"" advanced orroaned or invested (either from borrowed t j"o" o, it 

"iJ"Jr""J;; ;;-^; orher sources orkind of funds) by the company to or in any other person or erutv, rnJriing foreign entity(" rntermediaries"), with the unierstanding, wtrerner recoroeJ in-;riilil;, otheMise, thatthe lntermediary shall, whether, directly or indirectly teno or invesi i"n oth", p"..on. o,.entities identified in any manner whatsoever uy or on behait oi irr"'io,,p"nv (,,ultimateBeneficiaries") or provide any guarantee, security or the like on u"tr"it or the ultimateBeneficiaries.

(b) The Management has represe nted, that, to the best of its knowledge and belief, nofunds (which are material eitirer indiviiuatty-; ; irl" -"g'gi"g"-t")'irrli"", 
received bythe company r19m anv person or entty, inttuaing toi*d; 

";ti;i;;;;;iirg 
parries,,), withthe underslanding' whether recorded 

-in 
writing 

-or 
ottr"en"ise,'ttraiihl' company shall,whether, directly or indirectly, lend or invest in 6ther personi 

"i "rtiti* identified in anymanner whatsoever bv or on beharf of the Funding i",t i,,ui;;i;eneficiaries,,) orprovide any guarantee, security or the like on behalf 6f th" Lrii.ri" a;"ticiaries; and

- ('c) Based on the audit procedures that have been considered reasonable and appropriatein the circumstances, nothing has come to our notice that has caused us to believe thatthe representarions under sub-crause (i) and.(ii) 
"t 

nre iir"J, 
"Jpr"io"o under (a) and. (b) above, contain any material misstaiement. 

,\,W/ _
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The.dividend declared and paid by the Company during the year is in compliance withprovisions of Section 123 of the Companies elt. Zof i. " - -

As stated in note 31 to the frnanciar statements, the Board of Directors of the companyhave proposed finar dividend for the year *ni"tr a 
"roj""t 

to the approvar of themembers at the ensuing Annuat cenerai Meeting. fnl 
"rlrnt of proposed dividend isin accordance with section 123 ofthe Act, 

"" "piii""Ui"l 
--

vi. Based on our examination.which included lest checks, the company has used anaccounting software for maintaining its books of accouni *i,i"n n"" 
" 
i""tir" 

"i 
,"""tilgaudit trair (edit rog) facirity and the iame tas operateo ttrroughout the y"", to, 

"rr 
,'uLr"nilransactions recorded in the software. rurtner, ourinj it'" 

"trr"" of our audit we did notcome across any instance of audit trail feature being iampered with.

Pursuant to the proviso to R_ure 3(1) ofthe companies (Accounts) Rures,2014, whichcame into effect from Aprir 1 , 2024, and in accordance wittL the requiiemenb or nure i iigiof the.companies (Audit and Auditors) Rules, 20i1, *" ,"port that, based on our auditprocedures and the information and expranations provided io us, the company rr"a orrvmaintained and preserved the audit traii, as per tn! appticaUte statutory ,"qrir"r"nt" to,,.record retention.

For Mukund M. Chitale & Co
Chartered Accounlants
Firm Regn. No. 106655W

(M. M. Chitate)
Partner
M. No. 14054

UDI N: 2501 4054BMOBXK9703

Place: Mumbai
Date: June 5, 202S
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Annexure A to the lndependent Auditor,g Report of even date on the financial statemenb ofKaizen Hotels and Resorts Limited

Referred to in paragraph [6(i[ under Report on other Legar and Reguratory Requirements ofour report of even date

i) a) The Company has maintained proper records showing full particulars, including quantitative
detaits and the situation of the property prant and e{-uipmenfs. Tl" corf5r,i nas 

"rsomaintained proper records showing full particulars of intangible assets.

b) The property, prant and equipment have been physicaly verified by the management in aphased manner and no malerial discrepancies weie ioentified on such verificaiion. ln ouropinion, the frequency of physical verification adopted by the company is reasonable traving
regard to the size of the Company and the nature of its assets.

c) According to the information and expranarions given ro us, The company is in the process
of registering title deeds of immovabre propertieJ in the name of the bompany (other thanproperties where the company is the lessee and the lease agreements are duly executed in
favor of the lessee).

d) The company has not revalued its property plant and Equipment during the year.

e) No proceedings have been iniriated or is pending against the company during the year for
holding any benami property entered the Benami ira-nsaction leroniuition; a"irgga, iqs ot
1988) and rules made thereunder.

ii) a) As per the information and expranations given to us, the inventory has been physica[y
verified by the management at regular intervals during the year. According to the infoimationand explanation provided to us procedure of phyiicar verification of Inventories by tnemanagement is approPriate. 

.There was no discrepancy noticed on physical verificaiion ofinventory as compared to the book records.

b) The company has not been_sanctioned working capital limits in excess of five crore rupees,In aggregate' from banks or financial institutioni on the basis of security ot 
"ri*nt ""r"t"during any point of time of lhe year.

iii) According to the information and expranations provided to us, the company has not granred
any loan or advance in the nature of roan, secuied or unsecured to companies, Firms]rimitedliability partnership or any other parties Accordingry, provisions ot ctause 1iii1-ia1 io'iil or tneOrder are not applicable.

iv) ln our opinion and according tothe informltion and expranations provided to us, the companyhas compried with provisions of section 185 and 186 of the companies Act, 2013 in respectof loans given, Investments made, guarantees and securities given to the 
"ii"r,t "ppii""nruv) As informed, the company has not accerted any deposits during the year from pubric withinthe meaning of the directives issued by ieserve'Bank of lndia aid tt e pr*isionJ oi sections73 to 76 or any other rerevant provisions of the companies Act, 2013 and rures framedthereunder and thusthe provisions of crause 3(v) ofthe brder are .i"i"ppri""[r". 

*- "'

,\ ll1,''/ -t"



vi)

vii)

According to the informalion and explanations given to us, the central Government has not
specified the maintenance of cost records under section 149(1) of the Act, for the services of
the Company.

a) According to the information and explanations given to us the company is generally regular
in depositing with appropriate authorities undisputed statutory dues incluiing-provident F-und,
Employees' State lnsurance, lncome Tax, Goods and Service Tax, Sales iax, Service Tax,
Custom Duty, Excise Duty, Value Added Tax, Cess, provident Fund and Tax deducted at
source. There were no undisputed amounts of statutory dues including provident Fund,
Employees' State lnsurance, lncome Tax, Goods and Service Tax, SaleJTax, Service Tax,
custom Duty, Excise Duty, value Added rax, cess which were due for more than six months
from the date they become payable as at the year end.

Name of the
Statute

Nature of the
dues

Amount in
Rs.

Due Date

Employee
Provident Fund
Organisation

Provident Fund 6.'164 Aprll2024 15 May 2024

Employee
Provident Fund
Organisation

Provident Fund 490 June 2024 15 July 2024

Employee
Providenl Fund
Organisation

Provident Fund 552 July 2024 15 August 2024

Employee
Provident Fund
Organisation

Provident Fund 11,298 August 2024

Employee
Provident Fund
Organisation

Provident Fund 4.320 September 2024 15
2024

October

Employees' State
lnsu rance
Corporation

9,820 April2024 15 May 2024

Employees'State
lnsurance
Corporation

Employee
State
lnsurance

8,185 May 2024 15 June 2024

Employees'State
lnsurance
Corporation

Employee
State
lnsurance

7 ,517 June 2024 15 July 2024

INl/l
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Period to which the
amount relates

15 September
2024

Employee
State
lns u rance
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Employees'State
lnsu rance
Corporation

Employee
State
lns u ra nce

15,376 July 2024 15 August 2024

Employees'State
lnsurance
Corporation

Employee
State
lns urance

1 ,864 September 2024 15
2024

October

Name of the
Statute

Nature of
Dues

Amount
(Rs.)

Period to which the
amount relates

Forum where
dispute is
pending

Finance Act,
1994

Service Tax 4,42,687

CGST Act,
2017 and

WBGST Act,
2017

Goods &
Service Tax

31,14.162 F.Y. 2017-18
F.Y.2019-20
F.Y . 2020-21

Assitant
Commissioner
GST- Durgapur

lncome Tax
Act, 1961

TDS Defaults 565 Assessment Year
2025-26viii) There were no transactions relating to previously un recorded income that were surre nderedor disclosed as income in the tax assessment under the lncome Tax Act, 1961 during the year

b) According to the records examined by us and as per the information and expranations givento us, dues of lncome Tax, Goods and Service Tax, Service Tax, Custom Outy, er."ise 6uiyicess or Value Added rax which have not been oepositeJ with-the appropriat,i 
"rtt 

*iti* ,inaccount of any dispute are as under:

a) According to information and expranations given lo us, the company has not defaurted in

L.;l3rr.r"" 
of dues of toans or other bonowings or in the payment of interest th";;;6;;;

b) According to information and 
-expranations 

given to us, the company has not been decraredwillful defaulter by any bank or financial institution or ottrei tenOer.

c) The company has not taken any term roan, hence reporting under crause ix (c) ofthe orderis nol applicable.

d) According to information and expranations given to us, the company has not utirized fundsraised on short term basis for long tem prrpo-""s.

e) The..company has not taken any funds fiom any entity or person on account of or to meetthe obligation of its subsidiary, associates or;oint ventuies, [ence reporting under crause ix(e) of the order is not applicable to the Company.

f) The company has not raised roans during the year on the predge of securities herd in itssubsidiaries, joint ventures. or associate comip"nie!, n"nc"'replrtin-g unde*irrr" i, io "iir,"order is nol applicable to the Company.

n 'l\'/lvv"

ix)

Financial Year 2O15-
'16

Appellate Tribunal
(CESTAT)
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x)

xi)

x ii)

xiii)

D
xTs

a) According to the information and expranations given to us, and on the basis of ourverification of records of the Comp-any, the Compani has not raised 
"ny 

,on"y OV *"V 
"finitial..public offer, further pubric offei (incruding debt instruments) during the i""i, r,"'n""reporling under clause (x) (a) of order is not applicable.

(b) According to the information and expranations given to us and based on our examinationof the records, the Company has nol made any priferential allotment or private placement ofshares or fully or partly convertible debentures during the year.

(a) Based upon the audit procedure performed for the purpose of reporting the true and fair
view of the financiar statemenrs and according to the information and exprariation given oy themanagement, we report that no fraud by the company and no materiar iraud on th]e 

"o.p"nyhas been noticed or reported during the year.

(b) No report under sub section (12) of section 143 ofthe companies Act has been filed in theform ofADT-4 as prescribed under rure 13 ofthe companies (Audit and Auditors) Rures, 2014with the centrar government during the year and up to the date of this audit report.

(c) As represented to us by the management, there were no whisfle blower complaints
received by the company during the year and up to the date of this report.

In 9rr:pilio! and according lo.the information and explanation given to us, the Company isnot a Nidhi company. Accordingry, provision of crause 3 (x[ la to c) of the oraei is not
applicable.

According to the information and expranation given to us and based on our verification oftherecords of the company and on the basis of review and approvars by the Board of Directors,
the transactions with the related parties are in compliance with section 177 and 1gg of the Aciwhere applicable and the details have been disclosed in the ,inancial slatements as reluirJ
by applicable accounting standards.

xiv) ln respect of lnternal Audit:
a) ln our opinion the Company has an adequate intemal audit system commensurate with thesize and the nature of its business.

b) We have taken into consideration, the intemal audit reports for the period under audit issuedto the company ti the date whire determining the nature, timing and extent of- auditprocedures.

xv) According to the information and explanations given to us and based on our examination ofthe records of the company, the Company hai nol entered into non-cash rransaciions witndirectors or person connected with them. Accordingry, paragraph 3 (xv) of the order is norapplicable.

xvi) (a) The provisions of section 45-lA ofthe Reserve Bank of lndaa Act, 1934 (2 of 1934) are notapplicable to rhe company. Accordingry, the requirement to report on cr",i." strrDilfor tneOrder is not applicable to the Company.

(b) The Company has not conducted any Non-Bank;ng Financial or Housing Finance activitiesand is not required to obtain coR for such activities ft"om the Reserve Ban[ of rndia. 
-

^ ^,1/ 
,l"t' '
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xviii)

xix)

xx)

D
TS
(c) The company is nor a core rnvestment company as defined in the regurations made by
Reserve Bank of rndia. Accordingry, the requirement io report on crause 3(;ixc) of the order
is not applicable to the Company.

(d) As represented by the management, the Group does not have any core rnvestment
company (clc) as part of the Group as per the definition of Group contained in the core
lnvestment Companies (Reserve Bank) Directions, 2016

The company has not incurred cash losses during the financiar year covered by our audit and
the immediately preceding financial year.

There has been no resignation by the statutory auditors ofthe company during the year.

According to the information and explanation given to us and on the basis of financial the
ratios, aging and expected dares of realisation of financiar assets and payment to financial
liabilities, other information accompanying the financial statements, our knowledge of the
board of directors and management plans and based on our examination of the Lvidence
supporting the assumptions, nothing has come to our attention which causes us to believe that
any material uncertainty exists as on the date of the audit report that the company is not
capable of meeting its liabilities existing as at the date of balance sheel as ano wtren itrey tati
due within a period of one year from the balance sheet date. we, however. state that this is
not an assurance as to the future viability ofthe company. we further state that our reporting
is based on the facts up to the date ofthe audit report and we neither give any guarantee no-r
any assurance that all liabilities falling due within a period of one year irom thl 6alance sheet
date, will get discharged by the company as and when they fall due.

The company is not required ro incur the csR expenditure as per section 135 of the
companies Act, 2013. Accordingry, reporting under ciause xx (a and b) of the order is not
applicable for the year.

For Mukund M. Chitale & Co.
Chartered Accountants
Firm Regn. No. 106655W

,t4) D)2
(M. M. Chitale)
Partner
M. No. 14054
UDIN: 250 140548MO8XK9703
Place: Mumbai
Date: June 05, 2025
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Annexure B to the lndependent Auditor's Report of even date on the financial statements of
Kaizen Hotels and Resorts Limited

Report on the lnternal Financial Controls under Clause (i) of Sub-section 3 of Section 143 of
the Companies Act,20l3 ("the Act")

1. We have audited the internal financial controls with reference to financial statements of Kaizen
Hotels and Resorts Limited ("the Company") as of March 31 ,2025 in conjunction with our audit
of the tinancial statements of the Company for the year ended on that date.

Management's Responsibility for lnternal Financial Controls
2. The Company's managemenl is responsible for establishing and maintaining internal financial

conlrols based on the internal control with reference to financial statements criteria established
by the Company considering the essential components of internal control staled in the Guidance
Note on Audit of lnternal Financial Controls over Financial Reporting (the "Guidance Note")
issued by the lnstitute of Chartered Accountants of lndia" (lCAl). These responsibilities include
the design, implementation and maintenance of adequate internal financial controls that were
operating effectively for ensuring the orderly and efficient conduct of its business, including
adherence to company's policies, the safeguarding of its assets, the prevention and detection of
frauds and errors, the accuracy and compleleness of the accounting records, and the timely
preparation of reliable financial information, as required under the Companies Act, 2013.

Auditors' Responsibality
3. Our responsibility is to express an opinion on the Company's internal financial controls with

reference to financial statements based on our audit. We conducted our audit in accordance with
the Guidance Note and the Standards on Auditing as specified under section 143(10) ofthe Act,
to the extent applicable lo an audit of internal financial conlrols and both issued by the lnstitute
of Chartered Accountants of lndia. Those Standards and the Guidance Note require lhat we
comply with ethical requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable assurance
about whether adequate internal financial controls with reference to financial statements was
established and maintained and if such controls operated effectively in all material respects.

Our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the
internal financial controls system with reference to financial statements and their operating
effectiveness. Our audit of internal financial controls with reference to financial statements
included obtaining an understanding of internal financial controls with reference to financial
statements, assessing the risk that a material weakness exists, and testing and evaluating the
design and operating effectiveness of internal control based on the assessed risk. The
procedures selected depend on the auditor's judgment, including the assessment of the risks of
material misstatement of the financial statements, whether due to fraud or error.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a
basis for our audit opinion on the Company's internal financial controls system with reference to
financial statemenls.

,t
I '\'tt

Referred to in paragraph [6(ii)(D] under Report on other Legal and Regulatory Requirements
of our report of even date



MUKUND
M. CHITALE
& co.

CHARTERED
ACCOUI{TANTS

Meaning of lnternal Financial controls over with referenco to financial statements
4. A company's internal financial control with reference lo financial statements is a process

designed to provide reasonable assurance regarding the reliability of financial reporting and the
preparation of financial statements for e)dernal purposes in accordance with generally lccepted
accounting principles. A company's internal financial control with reference to financial
statemenls includes those policies and procedures that (1) pertain to the maintenance of records
that, in reasonable detail, accurately and fairly reflect the transactions and dispositions of the
assets of the company; (2) provide reasonable assurance that transactions are recorded as
necessary to permit preparation of financial statements in accordance with generally accepted
accounting principles, and that receipts and expenditures of the company are being'made only
in accordance with authorisations of management and directors of the company; ani 13) provide
reasonable assurance regarding prevention or timely detection of unauthorised acquisition, use,
or disposition of the company's assets that could have a material effect on tire financial
slatements.

lnherent Limitations of lnternal Financial controls reference to financial statements
5. Because of the inherent limitations of internal financial controls with reference to financial

statements, including the possibility of collusion or improper management override of controls,
material misstatemenls due to error or fraud may occur and not be detected. Also, projections of
any evaluation of the internal financial controls with reference to financial statements to future
periods are subject to the risk that the internal financial control with respect to financial
statements may become inadequate because of changes in conditions, or ttlat the degree of
compliance with the policies or procedures may deteriorate.

Opinion
6. ln our opinion, the Company has, in all material respects, an adequate internal financial controls

system with reference to financial statements and such internal financia I controls with reference
to financial statements were operating effectively as at March 31 ,202s, based on the internat
control with reference to financial stalements criteria established by the Company considering
the essential components of internal control stated in the Guidance Note on Audit of lnternal
Financial Controls with reference to financial statements issued by the lnstitute of Chartered
Accountants of lndia.

For Mukund M. Chitale & Co
Chartered Accountants
Firm Regn. No. '106655W

Place: Mumbai
Date: June 05, 2025

@ffi-
(M. M. Chitale)
Partner
M. No. 14054
UDI N: 25014054BMO8XK9703



KAIZEN HOTELS & RESORTS LIMITED
BAIANCE SHEET AS ON 31 ST MARCH, 2025

AI\{OI iN'I' (Rs. ln Lakhs)
As on 3l/03/2025 As on 3l/03/2024

I'AR'I'ICTII.ARS NO'TE

EOUITY AND LIABILITIES:
,{- Shateholders' Funds

(a) Share Capital

@) Reserves and Surplus

B. Non-current Liabilitiee
(a) l,ong Term B

ft) Deferred Tax Liabilities (l.let)
(c) Long Term Provisions

C. Cuneat Uabilities
(a) Short Tetm Borrov/ings

@) Trade Payables

- Micto, Small and Medium Enterprises

- Others
(c) Othet Current Liabilities
(Q Short Tetm Provisions

2 5U.62
3 t,475.07

584.62

2,059.69 1,422.45

4

5

17 6.22

28.13

31.78

107.57

66.61

13.82

2,N7.07

59.97

188.00

6

6

7

8

12.11

82.84

63.33

17.94

TOTAL- 2337.03 2,254.98
ASSETS:
,L Non-cuttent Agsets

(a) Property, Plant & Equipmens and
i. Tangible Assets

ii. Intangible Asses

@) Non-current Investrnents
(c) I-ong Term I-o.ans & Advances
(d) Other Non Current Assets

B. Curent Assets
(a) Inventories

@) Ttade Receivables

(c) Cash and Bank Balances

(d) Short Term Loans & Advances
(e) Other Curent Assets

9

10

11

12

13

1,503.59

2.28

30.38

28.75

22.25

14

15

16

17

18

10.46

43.r4
608.73

75.31

12.14

7,521.54
3.26

30.,!0

33.67

27.471,587,25

749.18

1,670.34

644.64

11.68

37.89

515.30

76.47

3.30

Significant Accounting Policies
Notes forming integtal part of the Financial Statements

98

2to4l

'Mafr),
M, M. Chitale

For Mukund M. Chitale & Co.
Chartered Accountants
Flqr Regis tration No.106655W

Membership No. 1,1054

Date: 5thJune, 2025

0*
--'-:-
Ptabal Baeu
Director @IN: 06414341)

Date: 5thJune,2025
Place: Kolkata

"Nlhaorwtltul-

sERu

Debaeree Roy ""'
Director @IN: 0002221 8)

Date: SthJune,2025
Place: Kolkata

f5\t
a
r-

?rMUMSAI

$. ct,

,o

Place: NI

J v)l I

27.88
73.24 101.12

TOTAL 2337.03 2,254.

Fot and on behalf of the Board of DLectors
KAIZEN HOTELS & RESORTS LIMITED
CIN: U55101\FBI987 PLC0427 03



KAIZEN HOTELS & RESORTS LIMITED
STATEMENT OF PROFIT & LOSS FOR THE 1T,AR ENDED 31 ST MARCH,2025

Incomeg:
Resenue ftom Operatioos

Other Income

Total Incomee -
Leee: Expenaes

Consumptioo of Ptovisions, Stotes and Vines
Employee Benefit Expenses

Finance Cost

Depreciation and Amortization Expenses

Other

Profit/(Loss) beforc Ta:< and Exceptional &
Extra-Otdinaty ltems-

[-ess: Exceptional Items

Ptofit/(Loss) before Tax and Extraordinary ltems-
Lese: Extra-ordinary Iterns

Profit/ (Loss) befote Tax-
Lees: Tax Expenses

(a) Current tax

(-) MAT Credit Entidement/ (Utilisation)

19

20

1,471.47

154.09

@w.

203.71

476.65

30.55

(25 .73)

&
Prabal Baeu

Dircctor (DIN: 06414341)

Date: 5th June, 2025

Place: Kolkata

27

22

23

24

25

1,625.56

1,442.53

183.03

183.03

127.00

68.79

68.79

REs

A.fter Tax -
Earninqs ner Share:

- Basic

- Diluted

26

26

Signifi cant Accounting Policies

Notes forming integral part of the Financid Statements

As oer our Renort of even date

For Mukund M. Chitale & Co.

Chartered Accountants

Firm Registration No.106655W

For and on bchalfofthe Board of Directors

KAIZEN HOTELS & RESORTS LIMITED
CIN : U55101WB 1987 P LC0427 03

2to41

M. M. Chitale
Membership No. 1,054
Date: 5th June, 2025

al-
o

I

\MOL'NT (Rs. In Lakhs)
PARTICT'I-ARS No.II

{i. cr/
Place:

t

b

VY

For thc F\'2024-25 For the FY 2023-24

1,651.80

1,366.11

7,420.29

237.51

183.06

421.12

5.66

121.13

635.14

127.35

634.82

285.69

285.69

47.70

Qs.8n

285.69

7 5.29

183.03

s6.28 ,- #ffi
ft) Earlier Year Adiusmrent F€iffi
(c) Deferred Tax -(Credit)/Charge (0.25) 56.03 ffiiljsffi

210.40

113.97

773.97

'fllh,u".,rlhv-
Debastee Roy --tt '
Director (DIN: 0002221 8)

Date: 5th June, 2025

Place: Kolkata

MUMBAI



KAIZEN HOTELS & RESORTS LIMITED
CASH FLO$fl STATEMENT FOR THE \'EAR ENDED 31 ST MARCH, 2025

AI\IOLrNI' (Rs. In Lakhs)
For the Fl'2024-2.5 For thc F-Y 2023-24

PAR'TICT ] I,AIIS

,{- Cash Flow ftom Opeating Activities:
Net Pro6t before Tax
+ / (-): Adiustrnents for Non-cash Items

- Depreciation/Amortisation for the Year
- I-oss/@to6t) on sale of Assets (l.{et)
- Not-trade Interest Income
- Interest Expenses
- Liabilities no l,onger Required Written Back
- Provision made fot Employee Benefits
- Diyidend Income from Investrnents

Caeh genetated before Vorking Capital changes
*/(-): Movement in Wo*ing Capital

- Ioctease/(decrease) in Trade aad Other Payables

- Decrease/fncrease) in Trade and Other Receivables

- Decrease/(increase) in Inventories
Cash genetated after Working Capital changEs
Lces: Income Tax Paid/@efund)

183.03

74.78

285.69

727 .35

(23.87

(8.34)

39.64
(120.00)

121.13
(11.06)
(11.78)

5.66
(12.43)
?2.35

06s.oo) (81.13)

08.2e)
(28.67)

1.n

197.81

(45.74)

9.77

46.55

0.75

204.56

152.07

43.67

261.63

36.39
Net Cash genemted from/(used in) Operating Activities - 225.24
B. Cash FIow from Inveetins Activities:
Addition in Property, Plant & Equipments and CWIP
Sde of Property, Plant & Equipments
Rea.lisation/ @ayment) of Capital Advance
Non-trade Interest Received
Dividend Received

(10e.80) (13.3e)
124.92
(70.04)

11.78

165.00

25.71

23.87
720.00

Net Cash generated fmm/ (ueed in) Inveeting Activities - 59.18 188.27
C. Cash Flow ftom Financing Activities:
Repayment of Borrowings
Intefest paid on Borrowings
I)ividend paid on Eq/Pf. Shares includi ng Tax thereon (74.15)

(116.33)

(e.se)
(46.46)

Net Caeh generated fmm/(ueed in) Investiag Activities - (74.15) (172.38)
Cash & Cash Equivalents at the beginning of the year s15.30

93.43
271.17
241.73Net Increase/@ecrease ) In Cash & Cash Equivalents(A+B+ c)

Cash & Cash
Com

uivalents at the end of the ear 608.73 515.30

158.25

356.01

f
Balances with Bank - in Current A/c

- in Deposit A/c
Cheques in Hand
Cash in Hand

179.83

416.33

8.09

4.48 1.04
Total Cash & Cash Equivalents - 608.73 515.30

As oer our Renort of even date
For Mukund M. Chitale & Co,
Chartered Accountants

Ei,*
'lLl)

Registration No.106655\n
tjJlz

WLlh-

s

Debaetee Roy ,''
Director (DIN: 0002221 8)

Date: 5th June, 2025
Place: Kolkata

oFa

/2rv)\

.r-\"'.\,'s

(,)

,7,o

$. c,-.

Place: N{

t-
J

57.07

108.40

M. M. Chitale
Membenhip No. 1.1054

Date: 5th June, 2025

For and on behalf of the Board of Directors
KAIZEN HOTEIS & RESORTS LIMITED
CIN: U55101WB 1987 P[-C;M77 03

CIs^"

Ptabal Basu
DLector (DIN: 0641 4341)

Date: 5thJune,2025
Place: Kolkaa

l-
a)

MUMBAI
t



KAIZEN HOTELS & RESORTS LIMITED
NOTES FORMING PART OF THE FINANCIAL STAI'EME,NTS

1. SIGNIFICANT ACCOT]NTING POLICIES
(a). Basie o; 6".6111ting:

Financial statements have been ptepared on historical cost basis and on the principle of a going
concem. The company follows mercantile system of accounting . The Enancial statements have been
ptepatcd in accordance witl the Schedule III of the Companies Act,2073 and accounting standards
notiEed vide Companies (Accounting Standards) Rules, 2021.

(b). Use of Estimates:
The preparation o6 gr. fi1x1.irl statements in conformity with the generally accepted accounting
pdnciples tequires management to make estimates and assumptions that affect the reported amounts of
assets, liabilities, revenues and expenses and disclosure of contingent liabilities on the date of the
financial stetements. Actual tesults may diffet ftom those estimates and tlese are recognized in the yeat
in qrhich results become known/ mrteialize.

(c). Revenue:
Revenue compdses of sale of Roorn" Food & Beverages and related allied services. Discount allowed
on sale of room has been deducted ftom gross ptoceeds.

(d). Propeny, Plant & Equipmeats:
i). Tangible Property, Plant & Equipments ate stated at cost of acquisition, constnrction and

subsequent imptovements thereto. Cost includes taxes, duties (net of CENVAT availed), inwatd
fteight, instollrtion expenses and adiust neots for exchrnge diffetence wherever applicable.

ii). Intaagible Property, PIaflt & Equipments like Softwarq etc are capitalised at the cost of acquisition
less accumulated amortised amount.

iii). Penrling completion/insr^llafen of the Ptoperty, Plant & Equipmeos, pte-operetive expeoses, cost
of plant, machineries and equipmens to be installed, constructioo aod erection matedal, and other
cost thereof are capit^lized and shown undet CapiaMork in Progtess. For majot projects, interest
and other costs incured for Enancing the sarne are also capitalised.

(e), Depreciation & Amotisation:
i). Depreciation has been charged on written down metlod ovet the usefrrl lives of the Assets as

prescibed in Schedule-Il of the Companies Act, 2013- No amoftization is provided for in respect
of Leasehold Land taken on perpenral lease of 99 years.

ii). Intangible Assets are amortised over a period of five yeam or in a lesset pedod if useftrl life is lower
than five yeas on straight-line basis unless technical evaluation recommends otherwise.

iii). Assets whose original cost does not exceed Rs. 500O are depteciated lirlly in the year of acquisition.

(f), I'nFairmenr
An asset is ueated as impaircd when the carrying cost of asset exceeds its tecoverable value. An
impairrnent loss is chatged to Pro6t & Loss Account in the year in which an asset is identified as
impaired. The impairment loss recognized in pdot accounting petiods is teversed if thete has been a
chaoge in the estinate of recoverable amount

(g). Inveetments:
Non-cuttent invesffnenLs are stated at cost less diminution in the values thereof, other than tempotary.
Cuient Investments are stated at Cost ot Fair Value whichevet is lower.

X!

aoMUM
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KAIZEN HOTELS & RESORTS LIMITED
NOTES FORMING PART OF THE FINANCIAL STATEMENTS

(h). Inventoriee:
Inventory of Raw Materials is stated at cost. Inventory of food aod bevetages is valued at lower of cost
or net Jealisable value. Cost of Inventory is valued on FIFO basis.

(i). Govemment Gtants:
Govemment grants are recogoised when thete is reasooable assurance that the grant will be received
upon tle Company complying with ttre conditions attached to the grant. Accordingly:

i). Govemment Gtants telated to ot used for depteciable assets, are ctedited as 'Govemment Subsidy'
and reported undet Reserve & Surplus. This is amortized at the same rate ovff the usefirl Lives of
the very assets acquired utilizing the grant/subsidy. The assets are recogoized at its frrll value and
depteciated as per usual policy of the Company.

ii). Govemment Gmns related to incurring specific expenditutes are taken to the Statement of PtoEt
& Loss on the same basis and in the same pedods as the expenditures incured.

iii). Govemment Grans by way of 6nanci"l assistance on the basis of cerain qualifying criteria are
recognised as they become receivable.

O. Bonowing Cost
Borrowing costs incurred in telation to the acquisition, construction of qualiSing assets are capitalised
as the part of the cost of such assets up to the date when such assets are teady for intended use. Other
botrowing costs are charged as an expense in the yeat in which these ate incured.

(k). Employee Benefit Exlrnse:
The Company has Defined Cootribuuon Plan for its employees Retirement Benefits comptising of
Ptovident Fund, Pension Fund. The Company makes regular contribution to Ptovident Fund" which are
6:lly funded and administeted by the Govemment. Contributions ate tecognized in Statement of Pro6t
and Loss on acctual basis.

The Company bas De6ned Benefit Plan compdsing of Gratuity and I-eave Encashment schemes. The
Company contributes to the Gtatuity Fund under the Gtoup Gtatuity Cash Accumulation Scheme with
Life Insurance Corporation (,IC) for future pal"rnent of gatuity liability to its employees. In terms of
Accounting Standard 15 (AS-15) on "Employee Benefits", the liability for the Gtatuity and kave
Encashment as at the yeat-end has been ptovided on the basis of an independent actuarial valuation in
accordance with &e ptoiected unit ctedit method. Actuarial gain and losses ate tecognized in the year
when they arise.

(l). Income Tax:
Provision for Income Tax is made for curent and defened t .x. Current ta-x is provided on taxable
income using ttre applicable tax tate and tax laws. Deferred Tax Assets and Liabilities adsing on accognt
of timing diffetences and which ate capable of teversals in subsequent pedods are tecognized using the
tax rates and taa l2s/5 thrl hxve been enacted or substantively enacted.

. (m). Prcvisions and Contingencies:
Ptovisioas involving substantid degtee of estimation in measurement are tecognized when there is a
preseot obligation as a result ofpast events, and it is probable that there will be an outflow of resources
and a reliable estimate can be
recognized nor disclosed in the
disclosed by way of notes.

made of the amoun t of the obligation. Contingent Assets 2re neitler
Contingent liabilities are not ptovided for and are

/q
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KAIZEN HOTEIS & RESORTS I,IMITED

00,/- crch
Totals -
ISSUED, SUBCRIBED AND PAID tJP SHARES:
lhuity Shits @ 100,/- elch 6 y pdd up

7o,o Cumuletive Noa-Coovcniblc l,refetcncc She.rcs @ tm/- czc[ frrtly
paid up

TOTAIJ . 58,.62

Zl Rigta, Prcf6coccs .rd R..Eictiolr .tt chcd to thc Equiry Stat! :

'Ihc F4uity Shitca ofthe Comproy, hrwing plr rzluc of Rs. 100/- pcr shrrc, nnk p,Ii pa"sru in all reExcts induding votirg ri8hG and
c'ntidcmeot to divideod. h thc cveat of \ui&tioa, tte eguig rhareholders arc cligibte to teccivc the asscts of tlrc compary remainiog
aftcr disttibution of rll prefcrcntirl amountr, in pro?onion to thci! shrreholding.

22 The Comp:ny hrs issucd <xr mdt Aquit 2018 '?ozo Comuhrive Non{oovcniblc Rede€rnrblc Prcfcrrncc rhles ofRs. 1m/-
cecL" fot cesh, which et tecdcm.blc in crsh .r par et aoy timc at the option of thc Company, not less thar 12 ttroodls but flor larcr
tM,r 20 yc.rs &orn the datc of rllotment

2.3, Recoocilietioo of No. of Sh:rcs aa ahe .rd .t ahc .trd of ahc Yeal:

Number of Shats at de bcginning of thc Yczr - 1,84,617 1,U,617
Add. No. of Sh.rcs issued

Numb€r of shares et th€ ead of tte Ye.r -

2.4. Details of th€ Shar€holder6 more than 5% Shares:

2. SHARE CAPITAL

AUTHORISED SIIARES:
lhuitv Sh.rcs @ 1m,/- crch

0). Shildn I loldins kt lrd.
(2). BichitB I loldhgs Pvt l-td.
(3). Jayante Roy (oindy hcld with Shikhr Roy)

(4). Sh he Roy (oind), hcld rlirh J.ylntl Roy)

($. sliknr Roy

Dcbe-srce

2.5. Deteils of 6e P.efereace Sherebolderr ltlorc thar 5'lo Sbarcs:

0). Shikhe I loldirg$ r,et Ltd.
(4. Bichittr I loldiflgs Pst trd.
(3). J.y.,tl Roy Coiqtly held with Sh lre Roy)

(4). Shithr Roy fioirdy held with Jry.ncr Roy)

(5). sltdknr Roy

t)ebasrcr

NoN]S I]oRMING PAR f ot' ]'HE IIINAN(JIAI- SIA'IIIN{I,]N'I"S

5,m,000 500.m
7m.00

1,U,6r7
4,m,om

1U.62
400.00

64,944

58,311

16J3O

m,ffi
7 J6t

1,0,7fr
1,26,3$

35,600

44,10
16,810

35.189/o

31.58P/o

a.Wlo
ll.O3'/o
4.8/.
9.Wh

35.lf/o
31.5941c

8-9(y6

tlgo/o
4.U/r
9.@h

s RE

a

tll. CHl

,:)
t

y)

5,00,000 500.00

700.00

N,r. of \nrtu,' (ta\.

Sharcs l l-'Lh'l
N,i. r,f {nrn (Rs. ltr
Sharrs t.rlhn

As rm JIl03/2025 .{s (,ll ]l/03/202J

r,84617
4,00,m

184.62

400.m

1

5E4,62

.Ir:.1-.t5

Shrr( d(rin!
t02.]-2t

P,(ftrrD.r Shirc d{rnu
10,:{-.ti l0.lJ-lJ

thc

64,944

58,3,l
| 6,430

n,58
7 J6t

16,783

180 o

31.58p,'o

8.Wh
11.0.3./o

4.N/.
9@/o

Nr,. ,,r ,," of
Shrrcs I l,nrlnrg

st.
N.rtrr. (,tSh.rrcl!'l(lcr

As (,n 3ll03/20.2s As 
'D 3tl03/2lr2.l

Nr"rf ,,, r,f I L,tdiru!
shrrcs

35.190,;

11.59o,,

8.qP;
t 1.040 0

4.Ti.o
9.090'.

l,40,750

1,2634
35,600
.r4,140

16,810

36.360

N,,.,,f ",,,,f
Sh.tres IL,ldn,q . '" ,'f I l,,ldi'rs

:rlr.rre\

N mc,'f Sh:rfth,ldcr
As on Jll0J/205 ls "r' 3ll03/21)-21

sl.



KAIZEN HOTEIJ & RESORTS LIMITED
NO'IFS I'ORMING I'ART Oti lJ IE ITINANCIAL SIA IF]MENTIi

2.6. Ctlggce ia Proootcrrs holding of Eqtdty Sh..cs .r cad oI.bc yc.r:

\...iJhr.6 Il,,klin!"., ",,,'t(lhitrq. \,'.{'fSh.'&\ llolding,,
Nam. of Prrmrrets

(1). Shikt^ I loldirys Prt.I.td-
(4. Bichitn rloldings I,n Ltd.
(3). .lay,nta Roy tointly hcld rith shilhe Roy)
(a). Shilhr Ro' (omdr held vithJayena Roy)
(r. shikha Roy
(6). l)cbasree Rov

64944
s8J11
6,4n
20J68
'1J61

16J83

35,18P/o

31.580/0

8.90to
7l.O3vo

4.U6
9ff/i

64944
58,311

16,430

m)68
7,761

't 6,783

35.18q,o

31.58,r/b

8.g(F,i,

t1.o3%
4.Nto
9.W.

o.wo
0.wo
8.gcph

0.00,2"

0.Odrr
0.002o

TOTAI - \uFn 9.w. 1,8,1597 Y).99h

2.7 ia Promoter's holdiag of Prefererce Sheree ar end of rhe y€al:

(1)

(2)

o)
(4)

(s)
(6)

Shil-ha tloldings I'vt lrd.
Bifitn I loldings l\t. ,Jd.

Jay,ntl Roy (oindy held with Shilha Roy)

ShilJu Roy finntly hcld with J2ymtl Roy)

Shikh. Roy
Dchr$re Rov

1,4,7fi
126,34

35,600

44,14
16310
%,m

35.l9to
3l.59to
a.wo

ll.Uo/o
4.8/o
9.Wo

Q.Wto
0.Od,zo

8.9d./o

0.00'/o
0.00/o
0.00/o

1,40J5O
126)40

35,@0
44,14
16,810

x,w

35.192o

31.59ei,

8.90/0
11.0406

4.Nto
9.0,,10

st
\, \,,.,,f shrr. ll,,t(tixg ",,,, rn'ch. rse \,,. {,t sh.,..\ ll,,l(Lnq

As orr 3ll0Jl2025 As 
"t| 

Jt/{1.}/202{Namt of Prrm,rtrrs

TOTAI. 4,00,(m 1m.00/o {,00,000 100.o{P/o

Annnrni Rs. In Lrklrs
\s,nr illi]l2(125 \r,,|| Jll(l]./2011

A" CAPITAL RESEIVE
Opcniog Ba.Lncc

Add. Addition dudng the yer

B. SECTJRITIES PNEMIIJM ACCOIJNT
Of,eainc Br.lalce
Add : Additiqi duriag thc y€ar

C. GENERAL RESERVE
(te Ds Bzlallce
Add : Additioo &otn Sutplus duting thc yeer

D. GOVERNMENT SIJBSIDY
Opcnidg BrLncr
L.r: Adiusdneot rgairst Dcpreci.tionr trefs $ore 9.ll

E. SIJRPLT'S
()peaiag Brbocc
Ad& Ptoft/0r,60 rftet Trt for thc Ycer
Anouat Ae.ihblc for Appropd.tioD
L...: Apprcpriations

- ltuity t vid.r l'lid
- Prcfftcntid Dividend Peid

124.87

127.00

560_93

210.44

8.13

601.41

8.r 3

601.41

4.{

777.72

83.41

601.41

8.tl

83.11

601.41

4.63

724.87

1.87

o.24

851.87 77t.33

.t6.15

28.m
18.,16

28.00

TOTAI- - 1,475.07 1,422.45
* l)qr0ciation adiustcd lgiinst '( iovcmmcnt Subsidy' rcl.tcs to BuildhS and t'lant & M.chincry .grinit s,hich ()ovcmmcnt lirbsidy

4. DEFERRED TAX ASSETS/ (IIABILITIES)

Oo Deprccirtior md Amonis.tio0
()o ()ntuit,
()o lravc Encrshmcnt
()n l)iminution in Invcst n€nt Vduc

(4&8E

t2_5!

&4t
0.06

Q7.44)
5.36

3.90

o.05

(f .44
1.17

4.51

0.0r

lllu.l/.2r)15
(Ch.'rs()/

lt/03/1o2t

Anrxrnr Rs. ln l,.rkhs

NET DEFERXED TAX (LIABILITI ES)/ASSETS - (27.88) o.25 (28.13)

MUMBAI

rw-,
o

$ CHl

.D ACc

& oc

a

tv

s

sl. As on Jll03/2025 [s on -tll0Jl202{

3. RESERVES AND SUR}LUS

1.63

0.23

8.13

83.4r

83.41

*a< rccivcd pior k, L99.

o



KAIZEN HOTEIS & RESORTS LIMITED
N(rIItS F()Ri\ilN(; pr\r{r ()tln IIi HNAN.(]..\r^s-L.\Tt.t\tI.N1S

5. LONC TERM PROVISIONS

I'r<xision for limploycc Rcncfits

- (;nhrity (tcfcr ootc 22.1)

TOTAL.

6. TRADE PAYABLES

45-06

24.18

73-U

^.nll'rnr 
R\. I l..rlhs

\ntrurrt Rs. lrr l..rLlrs

Clcditoc for R w M.tcrid .ad OFntirg Co$r

0 tot l outirrnding ducs of micto enterprises rlrd srn.[ coterp,rises (r.fcr oote 6.2) 12.11

u.u
TOTAL.

6.1 ofTmde

As (,03llo,/Xr3
MSMII

MSMII (Di?utco
Others

TOTAIJ -

MSME
IIISI\C (Dis"urco
Odef,s
()&c-rs

TOTAIS -
6-2. Dsclsutc

A&znce frtm (lu*trmm
Other Pepblcs

- Due tr Enploycrs
- Direcmls Commission

ducs ofcrerliton oths then micto

on rhc bcst of information

107.57

94,95

(4,,oq,t P'r. i, L-zAhl

c(,rnprfly rc?arding thc status of thc

32.38

Suppliets a.s dcfinerl undcr'"t'hc Micto, Sndl end Mcdium tintcrprisrs Dcvelopmcnt Act, zn6. (tLc AcA.'tllctr a'c no dcLys io
Paymcnt medc to such suPPlicrs tud thet€ is no oycrduc n'nornt outstrnding as .t thc Balance sheet dzrc. Rclwent disclosurcs ls
rcquired uadet thc Act arc er fotlosrs:

TOTAL - 12.11

^Acnral emounr is Rs 152.00

7. OTHER CURRENT LIABIIITIES

20.16

2.11

8.68

%

o a

0.82 0.82

E-:

ffi-EI

.)

,)

b)

o

PtincipeJ amouat runeioing unld to supplier undcr $c N(sMEl) Act 2006

n) Intcrcsr oo r) O lh,vc^
, Amourt of Princip.l prd beyofld 6c .ppoifltcd l)2tc

O Amount ofintcrc$t p.id b€yond $c {rpointcd drte (... pcr Scction 16 ofrhc srid Act)
Amount of lntcrcst duc rnd papblc for the yczr of dchy in rniki p.ymcnt, but withour
.ddiog &e intercst $eci6cd undcr section 16 of tlrc rid Act
Af,omt of lntercst .ccrued zod due

Nit

Nil

Nil

Nil
NilArnotmt of funh(r ilrer(5t

1L1l
0.m

\m('urrr Rs.In I.xLkhb

E

MUM

cHt

,o

TOTAL -
I\cs

RE

63.33

11.63

14.15

12.11

82 fl4

12.11

82.84

o.83 107.57

Orrtstandiae for Folbsins Pcri,ds kom Dr( Darc ofParorcnrPARl'I(:( I^\RS
lr\\,'r-u I V l-2 \i. rs .Z-.] \'rnrs tt{r. rlr,d -t \r l',,rrl

Afl(,unt Rs. Io Lakhs

21.78

8.78

l&06
6.61



KAIZEN HOTEIS & RESORTS LIMITED
N()'fiiS I.( )Rl\lIN(; PAR I ()1.'U tll ITINAN(llAL S'l rU l,liVI.lN fti

I,t. SHc)R'I' TF]RM PROVISIONS

Ptovision for Llnploycc Bencfits

- Gfltuity (rcfcr nohc 22r)
- Cornpensetc{ Atnence

- Bonur and llxgntie
2n3

r5-91

3.02

0.8,t

9.96

TOTAI - 17.94 11.u

IO. INTANGIBLE ASSEIS

Gmss Block rt thc begioning of the yeer

Add: Additi<xr during thc ycr
Lc!s: Diqffd durirg thc ycr.

20.82 19.71

1.11

\nmuor R\. In I "ikhs

A- Gros6 Block it the eod of the year - m.82 N.A2

Aconnuletcd Aootti.s:tion .t thc bqirmirg of the ye:r
Add. tunottiretio cherge dudog the year

Lcte: Rcvc$d oa disposa] of 2ssets

16.67

o.89

B. Accumulted ADortisaaion at the ead of ahe yeer - 18.54 11.56

11. NON-CTIRRENT INVESTMENIS

OTHER TI{AN TR TDE (Vdued .t Co6a, usless surcd othcwirc)
A. Unquotcd Shfrs
1. shyeme lnfosys utnited (Itcc vdu€ @ 10/' c:ch)
t ces: Povirin for diminutin in tlr vztue of lnvGrinent

1700
0

3,000

60,(m

qJ00

0

3,0m

60,000

0.m
(0.20)

0.30

30.08

0.20

(0.r8)

0.30

30-083. The Pecdc6$ Gcoetrl F'inmcc & Ioyestsrcnt Co. Ird-
O-.ce Vdu€ @ 100/- e.ch)

\..,r. /oJ/.10.:5 {s on Jl/oJ/2021

TOTAI- - 65,700 30.38 65,700 30.40

12. LONG TERM LOANS & ADYANCES
\nl''tlnr Rs. In hkhs

NtA'l Clcdit l.l" titlcmcnt 6.21

22.54

31.94

1.13Prcpaid llxpcnscs (to be scttlcd aftcr (mc yczr fiom thc datc of closurc of A/c)
TOTAI.
l]Lr h thc opiaio of thc menrgemeoq Lans rnd advencrs have &i-rua-awffi thcsc a,c stated;lF

28.75

oderx,i!€ .trtsd znd adcqu.tc provirion for dl Lnosn li.biIti!-s bewe bccn me& md ur not in exce* of the aoount rcz*rnrbty
rquited.

L,. OTHER NON CURRENT ASSETS

Srcuritv l)crxxit (Unsecrtcd & (lonsidcrcd (;rx ,,r) 22.25 21.17
TOTAI - ?2.25 2L47

,9LRE

U)o
o

P

$ crl

\,

\n"n t Il\ lo l -.,k|,\

202J-25 2tD3-24

S(,frNarc Sofnr':rrc

't7.56

0.98

Net Block at the end ofthe vear IA-BI - 22A tfi

2. Kzi7m l;sure & tlolidrys ljmid Or.e Valuo @ 10/- cach)

No. of 
^nxn'nr 

(Ri.

Shares ln lJlh")

A ',unr Rs. ln l;rkhs
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XAIZEN HOTE1J & RESORTS LIMITED
N()T11S I()RMIN(; PARr Otlll Iti IJINAN(tAt, :ifr\]t.)MEN'l S

14. IT.IVENTORIES

l'tovisi<ns, Bevcngcs aod Smokes

Winc and Liquor
6.12

4.34

6.21

5.41

TOTAL. 10.46 11.68

15. TRADE RECEIVABLES
\nrouflr Rs. ln Lrkhs

CURRENT

CJodrputoQ
Tadc Recdvebles cooddfied good - Sccurd
'l'trde Rcctjvebles consid€rc gpod - Uo.ccu&d
- rdtd fanier
- othcrs

Tnde Receirzblcs wtrich hevc $gaiicrnt iactease io Cttdit Ridr
I'nde Receivrblcs - Crcdit lop.ired

13.14 37.89

I-ss: Anoll2nce for oy)clned crEdit losx

Tndc Receivabler fueiag Schcdule .s at (Arrornt Rr. in Lzlzbl

43.11

43.14

37.89

37.89

As or tt/03/2t2s
Unclisputed and ccrrsidcrttl
- (nxxl
- llubt6rl
I)i*puted eod coosidctcd

- (nxxl
- l)ouhttul

43.14

43.r4

36.53 0.96 0.21

36.53 0-% 0.21

TOTAI-S .

Undi*puted rd coosidcrcd

- (;qx,
- t)oubttul

Dirputed end coori&:rc{
- Cood
- t)oubdn

0.19

0.19TOTAI^q .

16. CASH AND BANK BAI-ANCE

I'.tR I I( tt L{RS

Cerh rnd ceeh cqoiveltote
- CurrEot Account
- l,ital D€po.i. (ndudin{t Iatect Accru.d dlctu,n) sith ortlriry lc!! Sao 3 tta,rh.

Chcquei in H.nd
Csh in Hmd

179.83

x.n
8.09

4.4

158.25

80.37

Oticr Beot Brlaocce
- ILcd rrEGit (odqding ltrEtBt A.€ru.d drcirod) vih drEiry bctwen 3-12 mrr 379.*

1.04

215.64
TO'IAI. 608.73 515.3{)

a
(n

R&

)tV

o
I

ACc

li. Cr,/

o

+

Anr.un Rs. ln I-rkhs

TOTAI-- 43_14 3r5,

Oursr:rnding for tsolk,sing Psio<ts fronr Drrc Datr of Pa1-mcnt
r^.'hDrr ! 6rn(h'l\'r l-l\(lh 2-.1\i.ar\ \t,Rrhrnl.'l T(,r.rl

,\rtrrtrtt lts. In l-akhs



KAIZEN HOTEIJ & RESORTS LIMITED
NOTFS IJORMtN(; PAR f ()F TIItr FIN,\N(]lAL s-l A lliMl.lNLai

17. SHORT TERM I'ANS & ADVANCES

Capitrl Advmce
Adv.nce to Employccs
A&eace to Supplicn (Jnscclrui & Coosidered Gord)
Ads.nca Incone'I'ex in€luding ms/TCS Crcdit (Nct of P.ovi6ion)

(;sf (lndit Recciv.blc

19. REVENUE FROM OPERATIONS

R<rms llale
Food md tlevcrr4r
Winc eod liqurr
Other lierriccs
TOTAL.

M. OTHER INCOME

Iatcftsi lacoDc
Jnter€st &om I.iied t)cposits
ldter€st fiom Rcvcnuc Authority (m'lax Re6mds)
lfltcrest ofl lircurig t).?osirs

Divirlcod lacorne &orn Nm-trrd€ lovestmcnt
I j2irlities no loogpr Rcquir€d Vti.t a Er.,(
Pm6t oo lirle itcrn of l.icd Asecis
Geia oa Srrrcoda of Atlodncar Righr
Odren*
TOTAL -

A. CONSIIMPTION OF STORES AND VINES

1.m
14.30

14.&
5.30

TOTAI.
ln

othctwisc sated rnd dqu.tc pmvisirr for ell tnorn lieUlities heve been medc .nd arc not io cxcets of the rnrount rceeod.bly
lcquirrd.

18. OTHER CURRENT ASSETS

lie€uity Dcposit (Unsc.rr{ & Coosidercd coorl) 2.25

9.89

t:L14

0.84

880.66

524.50

n30
19.01

23.en

,-(x

120.m
8.3,{

IU. ri

Oped'rg Stoc&

Add: Puftt se! dudoa fi. ycr.
l,ess: Sr(xk

6.21

1 .72

5.41

7.n

R&3

o
I

I

7.tl
172.91

(6.21)

5.32

9.,{)

6.4n
8.90 173.81 9.25

MUMBAI
<h

6

lil
4.*

2527
9.&

.\'rouDr R\. Irr l,.rkhs

\h,nhr Rs- ln l-.khs

476.95

30.38

Ptlnicrhrs
;\ntount Rs. ln l;rkhs
loll-.ti .10.1.]-11

I'xrti( rrl.lrs
-\nrounr Rs. In Irkhs
202{-25 202.t-!{

10.50

1.28

1.15

165.00

lz43
4.35

x.7t
0.09

182.31

litr the tr\'.!02t-25 I:(,r th. l:1' 2023-2J

Pnriiculn16 Viac aod
Uquor

lintll vhc aod
ljquor l'i)ttrl

't 1.68

mL49
O.6\

203.11 1810,



KAIZEN HOTEIS & RESORTS LIMITED
NOT&S FOR]\TIN(; PAR I' 0F'I1 IE FINANCIAI, SI'A'II.:I\TIiN'I.\i

22. EMPI-OYEE BENI'FTT EXPENSES

:021-.t5 .:02.t-lJ
Annnn Rs. Lr l,:rkhs

lhlaties and Othcr Allo*aaccr
(;oottibutim to l,.ll, (;rrnrity lod Oth6 F.wds

370.35
59.06

47.?4

331.58
47.9
41.55Staff Wclfarc I

TOTAL -
2?-L The di<closurcs es p<r dre Accounriry Stardrrd
"Erployee Beoe6ts" arc 8rvci .s bcloy

476.65

15 (ASls) ootiEed vide C,,(rtprnics ( c€ouniins Strtr&rd8) Rdcs,2m6 {,r

Defned Cotriibutioo PL,l:

I imploycls Cdtribution to Prorident Fund
lirnployels Orxrtribution k, l.iSI lkheme

v).44
5.08

25.78

5.63

(b). Defacd Bcncft Schcmc (crstuiry-Fundcd):

The F:EPloyee\ grtuitr schcmc ir e de6ned bencEt pl2o. 'ltc prc!€nr lzlue ofoblisrtiofl is dcrcinin€d ba"*d on rctuzrial vetuetin
usina thc b€ct6{ Uflit Credit Mctho4 which rc-cogniscs cach priod of sctrice rs giving;sc rir edditioa.l uait of cmpkryc.cs bcnc6ts
entidement .nd rnce-rurcs eech unit scprnrely to build up the 6nd oblig.tion. The obligeti<n for leave cncashmcnt arc rtc<4oired in
thc same mrnncr er gretuity.

A. Charrge in Dcfned Beocfit ObtiSrtiors :
l'teseat Yaluc ofDcfincd Bcoc6t Obligrtbns as at thc bcgioring of the ycar
Add. Cunent li.:rvicc (:osr

Add. Iorertxt Cost
L.rs: BeoeEB Paid

79.38

9.04
5.53

c.et)
13.80

77.2r
6.78
5.72

08.83)
8.50

Prrrn.lllt'ri
2021-:5 -l(,tl-tl
{m(,unr Ri. In Lrkhs

I'.'fl'( r'l.rr\
202.t-25

\n'tr'.r Rs- lo l-'kh.
02J-2{

Present Vdue of DefiIred Bcae6r Obtigetions .s .t ahe eEd of the 104.84
B. Chrtr8r h rhc P.ir Yeluc ofArsct*:
Fdt Value ofPl2, Assct.\ et rhc beSirming of the yc.t
Add: trpected Retum <)o l,len Ass€ts
Add. Gntributions by the limployer
Lces: Beo€(ts p.id

58.73

4.O1

73.15
4.72

(2.e1) 08.83)
I-ees: Acruatial ( lain
Fair vatue of Platr Asscts et ahe end of the year

1l
59.78 73

C. RBllcili.rioa of Pr..cnr v.Iu. of D€trr.d Bcrc& Oblilr.ion r"d rtc Fri' V.tE of^rlcl1
l'teseot Vdue ofl)cGncd Beocft Obligatioas as thc md oftllc yc.t
Ireir Value of PI2r AFreB at thc cod of tne vear

104.84

59.?8

79_38

58.73
in the Belznce Shcet

D. Erpencce rccogaiz.d in rhc Pro6t & Lfis Accorrlt
Add. Currcdt I'ervicc (:ost
Ad& lntercst Cost
L€ss: E+ected Rctum ofl l,lrn Assers
Lce* Actuatial Gein/fl nns)

45.06

9.M
5.53
(nl
13.91

6.78
5;t2

(4.12)
8.81

Total Exp€ases recoqnized in the Statement of P.o6t & L6s 24.41 16.59
E. PduciFl Actu.tid Alsunptio!. uecd
Discourt€d R.ate (pcr aaausr) Compoud
Frpected R.ete ofrttum oa Plen Assca
R2te of S.Liy iocrellc (pc'.oaum)

Mortrlitv R2te

6.570d 7.1CP,o

6 51t d 1.t0.,o
6 (no o 6_0c,i,

201:1.1 mt2-14
Ultimatc Ultim{e

F. SENSITIVITY ANAI\sIS Increa^se by Dccaaec by
toA t/o

11 1.43 98.94

t0,1.81 1{X.85

99.02 t 11.{6
104.95 104.73

&

a'
<n

o
MUMBAI

t
D

,o

t e

Mky llscr^tiofl
Mthdrawd R.atc

Mon litv Rat.



KAIZEN HOTEIJ & RESORTS LIMITED
N()Tt.ts Ii()RMING PAR f ()1. 1I Iti FINANCIAI- tirl',l t.tMl,tNls

23. FINANCE COST

lf,tercct (xl 'l c.m I .an from R nL
TOTAI-.

24. DEPRECIATTON AND AMORTISATION EXPENSES

Deprc-detim crneose oo Prcpcrty, Plent & Ir,quipftnts (lefet notc 9)

Aeottiz.tion crpc$c od Int ngiblc A8scts (rcf€r oo.e 10)

t,e$ : AdiusEDcrt .Saiolr Depteciatioo |tefL't notc 9-11

1.fi
0.9E

(0.2i)

1Z).4
0.89

(o.24)

TOTAL - ln35 l2Lli

25. OTHER EXPENSES

F,:Setrr.s oo AF tm€ .nd Boerd

Cmclrery, Cudctier zd O&ers

Inen :ad kuodry [lycorcs
Power, Fucl end Wrrct Chrges
R€?air & M.int o&ce
- Oo &rildiog
- Oa fihchioery

- On Otlt.t ttc.drs

FleiCu & I Lndliry
Reot

Rztes rod T:rcs
Ptiatiog rnd Satioaery

Tavclliag rad Coovcyrnce

Conauairtioa Cherges

Auditots' Remuncntirm

- Audit tr€cs

- 'l'ax Audit lreea

Royrlty & Commisioo
Profcssiodd rnd't echni:d Scwic€ Chr4c!
Motor Crr Upl.cp end Crr Hirt Ch..86

Advertiscmcot .nd Publicity

Ifting Ch.Tps
Dir.ctors' Sittiag Iicrs
Directrxs' Coomissioa
fT llpeores
Sur&y Bd.occ Wtilt o Otr
Ptio( period [r.lrp.ole6

TOTAL.
rm diminution of sharcs

%. EAXNING PER SI{ARE

A. Nct Pro6t/0rsi) .fter Tex for tbe Yerr
B. No. of Sharcs for

89.30

a.91

n.12
113.37

30.19

19.25

16.91

2.97

n.fi
40.5t

L@
6.50

6-33

8.75

2.55

0.70

66.38
,$.t6

8.12

3.q2

8.99
33.76

2r.25
zlt
288
4.39

0.11

2.55

6U.A2

R3. 127.m
Rasic trd t)ilutcd

&

o
- 6

tl cri

Sbare -

Anrolnr lts. In L.rkh\
:02{-25 202J-l{

5.66

.\rr).,r'Ilr R\. Ir l..rkhs

202{25 202J-2{

1.55

107.01

3.97

15.25

108.11

25I,
m.54
1L66

1.51

19.54

4.72
23J5
3.74

/74
5.i0

1.00

0.50

0.49

60.84

76.09

1.51

8.m

27.4
30.40

15.20

8.78

Annn'nr Rs. I'r l-ikhs
202.t-25 :0.].t-t.l

10.1.|-ll

Figrrcs in
202+2i

1

210.40

I,E4,617



KAIZEN HOTEIS & RESORTS LIMITED
N(/I'F:S K)RMING PAR I' OTJ TI IE TIINAN()AI, S'I'ATIiMF:NIIi

27. CAPITAI COMMITMENT

ofOthcr i\sscN of Nanrre
TOTAI.

23. CONTINGENT LIABILITIES

Chirns .griost dr€ CotuFny rot.dnwledged rs &brs -
(1). Di?oted liervic! l rr &ime on thc Comproy rEl,rriag to irsuca of .pp[c.Ulig rod clessi6cetiqr

ioil,,ri.g Inrare3t thc'too, whet 4pficebte.
(b). DiQuted Goo& & lideicc 'Ir-\ (GSI) claims <n drc Coqrrny rcLting ro shon prymcflt of

GST indudirg toterEst oo chiE!, rs .pplic.ble.
(c). TDS Dcfruh

u.54

4.43

31.14

0.01

TOTAL - 35.58 35.96
2a.L It is not prrcticablc for thc Compny to cstimatc thc clo.sutt of thcsc issues and the consqucntial timinp of cash flows, if eny,
ia rcsfxct of the alovc.

,. DISCII)SIJRE PERTAINING TO T,'NDISCTOSED TNCOME
Thc CoinPuy hr"s oo tnnsraion rccotdcd in drc books of zccounts duting drc yeer or in tic prcvious year rhzt hes beeo surrcadcted
or di:cloeed es incocre duting dre year in the tex r:scssmeatr uo&r t[c locome'l'ex Ac! 1961 (such .E icarch or survcy or any oSet
rclcsrnt ptovisioos ofd'c Acr).

30. DTVIDEND ON PREFERENCE S}IARES
Dividmd on Tozo Cumulativc Non-Convcniblc Prefercnce Sharcs i$ duc at thc year-end which is to bc pid bcforc paying out dividend
to thc ll.|uity Shdeholdcs. I)cails arc r, bclow:

Prcferentid Dividend payablc d thc bcginning of thc ycer

Add. Dividcnd @7o./o on l\cfcrcncc Sh:rc Crpital due for the yeer

Lcss: Prcfcrcntid Di!.idcr'd
Preferentid Diyideod Due .t th€ end of the Yeer -

24.@

28.00

28.00

3L EVENT OCI'RRING ASTER BAII,NCE SHEET DATE
'Ihc Bortd of Dircct<rts ia thcit mtctiag on 5th Jrme, 2025 has recommcrrdcd r 6n dividc'd @25olo of lhuity Sh,Ic C{,itzl for tl'c
6or[ci2l yeff eded 31st Metth, 2025. 'tlis tud dividetr4 if.p?rovcd by ihercholdea, wrdd tesult io a nd cr.sh r)udlow of Rs. ,{6.15

klhs (Ptcvious Year 46.15 l"rkts).

32. SEGMENT REPIORTING
'Ite Compaay G invotvcd only in llotcl business md er such dtuclosurt of S.cgment tnformati<xr b trot rcquircd ud.r Acco'mring
Strnderd 17 - Scgrnent Rqxning,.

33. REL\TED PARTY DISCLOSURE
33 Rel,ted Paniee in terms of AS lt i6su€d by ICAI for 'Ret rcd Disclosur€':

1). Shilda Holding8 lfv.re limitcd
4. Bi€hitn lloldinss Piivlrc I imitcd
3). 'lhe Peedcss (;cocml llinencc and Iovestrnmt Codrprtry Limircd
4). Pc{dess t{oteli Ijrnitcd
5). I'eetless Fioancid ltiviccs Limircd
6). I'ecdcss Hospitex I lo$pir2l aod RcieaEh C,€ntcr limited
7). Pe.dess Secudrica I jmired

8). Mr. SoumcadE Mohr Brsu
9). i\{rs- Shilf,e Roy

l0). k.J.y.rta Roy

11). MrJ. Deba$ce Roy
14. Mr. S+riyo Sioha

13). Mr. Pfrbil Basu

14). Mr. l)€basis Ghoih
1s). Ms. Shubbn Beoericc

Arlocirte Cotrlp.ny
Arer)ciete Cooapmy

GtoD thteqdse
(;mtp l.)n!.rprisc
Gmup fiatc+tise
Gr(xrp I.late+tise
Group fhtE p(ilc
Dircctor
Dirccror
DLcctor
Dirtctor
DirEctor
Dirccior
Dircctot
Ditcctor

@
t-
o

t.\

g oi/

MUMBAI

11.54

16.89

Anx,lxx Rs. ln l-xkhs

9,61

26.35

Ann,rtr,r R\. ln Llkhs

thc

28.m
28_00

Pn i(ultrrs
l'1r0uflI Rs. iD L.rkhs

.Ir.t.l-li .t0l-t-l.t

Nanx' of rhr Ri:larcd Pa.rl Rclationship
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KAIZEN HOTEIS & RESORTS LIMITED

34. ANAIYTICAL RATIOS

1. Cuftmt R2tio

2. D€bt Filuity Rrtn,
3. l)ebt li{:rvicc ( Rario

4. Retutn oa lhuity

5. InIcntory 'l umovcr Retio

6. lnde R€.iv.ble 'li,mo!d R.tn,

7. 'Imde PaFbls 1 umovs Rrtio

8. Nct Capitd 'l umovcr ltrti(,

9. Net Ptu6t Ru tio

10. Rctum of, (lapital limpl.),.d

Bodo!*,ings

Ias : C.sh rdd Bo[ Brl,nce.
Adiusted ftt debr

lbt2l Shart Orhcr
llet debr ro

Debr ea debr

NO TF]S FORMIN(; PAR f oIJ 1'I III I{NAN(]Ir\I, SI"\'I'IiN{IiN'IS

'38.750/"

608.73

(60E.73)

currcot yezr aad previous yczr

(:urrcnt

Pnr6t.ftcr
'Irr

&rt of
G(xii Sott

Salcs

Othct

Io€re3t and
Dvideod

!'al($

Pr,6t efttr
'lu

nrhing
befote

htct.rt.od
tlt

1 I . Retum ofl Invcstmc'nt

35. EXPENDTTURE IN FOREIGN CURRENCY

i\lnrlct 1.15

TOTAI- Lt5

:!5. COR.BORATE SOCIAL RESFONSIBILITY EXPENDITT'RE
As pct lirtion 135 of thc Qmpenies Act, 2011, e c(,mpmy, mc'eting d'e {rplic.tiliry thrcahol4 nc-cds to sp€nd rt lcari 29lo of ird
evcrgc oet pro6t for drc iomedietely preccding tlrec 6nencid yeers oo cotpontc s{rid resf,oosihlity (CSR) .ctivitics. 'tbc Cqnp.oy
is not rcquired to itcut thc CSR ti:.penditure as pcr :icction 135 ofthc Comprnie! 

^ct, 
ml3, sincc it dfts not m.rr thc epplicebiliry

Srcxhold.

3?. CAPITAL MANAGEMENT
Fot the pupoee of (ixntmtts c.pitrl mzrugnnent, czpitrl includes issued crpial, dl othc* cjuity rcserves md dcbt*. 'ltc ptirnety

obicctiy€ of the (:omttary's crpitd m:oagcment is to mrxirnise shercholdcs rrue. 'lhc (:onrpany managcs its crpirul structurc ,rd
md<er ediustrnentr in drc lidrt of charges i, econrxnic mvinnrnc.nt md the rc<pircrncnts of drc &rmcjd coveo.nrs.

Ihc Coaprny mmitrrs qrital .#8 ge.ring itio, which is nct debt divided b, toEl cq'itrl (cquity plu! oet debr). Nct dcbE' .'( o(),'!-

cureot rnd cunent rlcbts as rcduccd \ cesh and crsh othcr banl hebnccs rnd errrmr inlesrmcnN

RE

t
I

4.25 24.0e,;

-42.8500

l8..to 21.t8oh

36.32

7.380/o

8.630.,0 41.140i

8;l70to

.n,rnx l(12{ 102i-lr l.uirn(r

D.l Ir2l-ll
I

No ch.rBes wcrc madc in thc obiccrivcs, policics or pfirccsscs maflrging czpitd

a I

V)

Rrtn *

Iiulitir$
Not
Nor

Pm6t rfter'f.r
Ilccrcescd

Ave.rge
Stock

Not ,\pphcablc

Debt.rn
24.99 45.3600

Avcrage
Creditors

8.27 7.70

Not Applic$lc

\!orking
(laoitul

2.86 4.1E

Wotkiog
31.620 " 

(irpiul

S.les
Ptoft lftcr'l'rx

Crpit l
&Dployed

ir Shzr6
dd Ered
D€posit

-15.l0o o 57.35"."

1..s. l)r\rd.r.l
rucor.rl u,

conrPar.'i'r,r
\rth l)\-

5r 5.30

(51sjo)

I'nrticrh15
.\, .n'.r R\- in I-.,k1'.

.rrkhs

.l0lt-25 202.1-2{



KAIZEN HOTEIS & RESORTS LIMITED
NOTI]S IoRMIN(; PAR.I. oII.Il IE I.INAN(]I I, s-TATI.]N{IiNl.Ii

3t. OTHER REGUI.ATORY INFORMATION
.: No l,oatu errd.dventcs hevc been givcn to proootcts, Dirtaorr, Kcy Mealgcriel Pcrronocl end Relatcd Partier rt my timc during

b : No proc.edings havc bem ioitiated or .'e pending egeiast thc Conrproy for holdiog my b(:s.sri prqerty uoder thc Bcormi
l nnsactioos (Prohibition) Act, 1988 (45 of 1988) .nd the rulcs mrde thcrcundcr-

c : Rcgistr..ioa of Ch.rge3 or Setiefictioo witb Rcgierer ofcoep.nicr (ROC)
No chtgcs or setisf:ctim atE rcgiltetul c/irh RCrc during the finm.id for tie yerf endcd 31 Mdch 2025 rnd Mrrch 31, 2024. No
Charge or satisfzaionr rre yet to bc regjsteftd witi R()C bcy(xd thc Stltut)ry p€riod.

d : Compliracc vith aumbcr of Lycrs of coDprtrias
'lltc {)ompany hx complied with &e runhr of hyc.rs pescribcd unrlcr deuse (82) of sectim 2 of d'c Act rcd vith C(,rnpinies

Qrcsricti.xr .n oumbcr of t ayes) Rules, 2017 fff thc Enrncial ycar ended 31 Mrch 2025 ,nd M.rch 31, 2024.

c : Dcteih of Crypto CurGrcy or Virtud Curr.ocy
'Ihe Cor4nny hes not rded or ineestd in (:rypto c1ldmcy or Virtud curency during thc Gnrncizl ycer cndcd 31 Murch 2025 and
Mrtch 31, 2024.

f ; Vilfrrl llchultcr
'llte Coopeay bes aot beco declered as z wiltuI defeultcr \ rny banl or &nacid institution or o6et lcoder duriog dte 6,2ncid y€2r

cndcd 3l Merh 2025 rnd M.tch 3l, 2024.

I : Fr.ud RcponiDg
'lte <rmprny has not rqortc{ any feud duriag thc ycar eodcrl 31 March 2025 md M*th 31, 2024

h I R&tioorhip with S.ruck ofr co6lari.i
'Il'c €ompmy hai not bcefl entcrd in my tnnsacrino widr strike offcomprnics durlng drc ycar cnded 31 Mrcb 2025 ard Merch 31,

n24.

i: Utilis.tioa of Borrosrd frndr .nd rhaft F!6ilrr!:
A) 'Ite Coopaoy has oot advmccd rx lorncd ot invested 6mrJs (eithcr krtowerJ tuods or ahue premiuo or eny othct rlurces or
Iind of tuods) to Dv odr6 pcrcr(s) or 'cotify(,€$, induding foieifp cntities 0nt6r,cdi.ri6) yith thc uodclsrrndirg (wh€dler

rccorded in vriting or o6.rwisc) 6rt dle lrtc.tmediry sh.[ -

O dnc{dy ot indh€cdy lcod or invest h othcr pers<xu or entities ideotfierl in my meolcr whets<rver by or on bchdfof dre cornpzoy
pltimzte Bene6ci:ries) or

GD providc .ay gu.nnt€€, secutity or the lilc to or oo bebif of 6e Ultimetc Beoeficiadcs'

B) 'Ilrc Compmy he.s not reccived eay tund &o'm rny person(s) or cntity(es), includiog fotcigr eatiticr (Fuoding Pzny) with tnc
sndcrt nding (wh€$cr r.'cotd.d ir Eriting or'orhcrwisc) Srt dlc compeny shdl -

@ ditecrly or indiredy leod o. invcst io otber p€rsoos trr entitic identGcd ia aay mloncr tvh.t oevel by or on bchdf of t[c lruodi"g
Pint (tftirnrt€ Beocfici.rLs) o.
(tf ptovide my guzrrnice, rc€uriry or tic lilre on bebelf of de Ultim*e Bcoe6ciries.

i : 'lllete is no immorrble pmpcrg wi€rc tidc d€€d of such immoi"rblc property is nor held in dre ormc of thc Conrpeny ot ioiady
hcld with othca.

39. tn opioirn of thc Board of Dtc=tot's of the compmy, thc Cd:rent Assets, Iuns rnd Advmcer rre csp€ocd to bc rcalized
rpptoxio2rcly dr€ tdu€ et i,hich thcy erc sud in tfic eccrxnts in drc ordin:ry coutc ofLusine*.

tO,'lletc te no emounts due rnd ouhtztrdiog to bc crcdited to Inv€stor lduc.tioo rnd Protcclion Flmd lJ rt 31st t{rrch 2025.

dL PREVIOUS YEARS PRESENTATION
l)tcvious ycals Ggurcs h:ve been rezrrrn5rcd/rcgroup.t whcrcvc.r found ncccssly

Si8pzture to ootes on {ccomo
lror Mukrmd M. Chitele & Co.
Ch{ter€d Accounteflt$

lrim R.gistatiod No.106655W

M. M. Chir.le
l\{('trb€rJhip No. 14054

I ir md on behalf of thc Bo:rd of Dirccton
TAIZEN HOTEIS & RESORTS LIMITED
CIN: U5smwBDrrPIrCo{z,03

,*eol@ 0il4'
OEs

v

Prabal Basu Dcb.sr€e Roy
Diftct( @IN:0tr1430 l)ircror @IN: u}{)218)
Da.te: 56]ut'€,425 Drte: 5dJuae, 2025
PLce KdLtr Plecq Kolketea

t-o

f
MUMBA'

Date 5th.lunc,
Plact l\{umbai

n25

@na


